
 COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO
PROVINCIA DI PERUGIA

       ———— ¤ ————
Area Risorse Umane, Informatica e Servizi Demografici

Ordinanza nr. 75  Del 25/09/2018         

OGGETTO: Chiusura al pubblico dell'Ufficio URP e Stato Civile nelle giornate di martedì 
02.10.2018 e mercoledì 03.10.2018 per aggiornamento sistema informatico.

IL SINDACO

VISTO che l’Ente è in fase di sostituzione della propria piattaforma informatica;
Considerato che nelle giornate di martedì 02.10.2018 e mercoledì 03.10.2018 il personale dell’Ufficio 
URP e Stato Civile sarà impegnato nell’aggiornamento sulla nuova piattaforma;
Ritenuto,  pertanto,  di  chiudere  al  pubblico  l’Ufficio  URP e  Stato  Civile  nelle  giornate  di  martedì 
02.10.2018 e mercoledì 03.10.2018;
Dato atto che nelle giornate di martedì 02.10.2018 e mercoledì 03.10.2018 saranno assicurati i servizi 
pubblici essenziali dello Stato Civile,  relativamente agli atti di morte, e saranno aperti al pubblico i 
seguenti uffici:

 l’Ufficio Protocollo dell’Ente sito in Piazza A. Gramsci, 1
 l’Ufficio Tributi sito in Piazza A. Gramsci, 1;

con i seguenti orari: martedì 02.10.2018 dalle ore 9:00 alle 13:00 e dalle 15:30 alle 17:30, mercoledì 
03.10.2018 dalle 9:00 alle 13:00

Per particolari urgenze sarà disponibile il num. 320 4632838

Visto l’art. 50 co. 7 del Decreto Legislativo 267/2000;

D E C R E T A

La chiusura al pubblico dell’Ufficio URP e Stato Civile,  il giorno  martedì 02.10.2018 e mercoledì 
03.10.2018 per le motivazioni in premessa esplicitate;

Di assicurare nelle suddette  giornate i servizi pubblici essenziali dello Stato Civile,  relativamente agli 
atti di morte e di mettere a disposizione il num. 320 4632838 da contattare per urgenze.

Comune di Castiglione del Lago - Ordinanza n. 75 del 25/09/2018



Di stabilire l’apertura al pubblico dell’Ufficio Protocollo e dell’Ufficio Tributi con il seguente orario:
 martedì 02.10.2018 dalle ore 9:00 alle 13:00 e dalle 15.30 alle 17:30
 mercoledì 03.10.2018 dalle ore 9:00 alle 13:00

 

IL SINDACO
Dott. Sergio Batino

Firmato Digitalmente



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Sergio Batino
CODICE FISCALE: IT:BTNSRG54M30C309K
DATA FIRMA: 25/09/2018 16:04:49
IMPRONTA: 34636336363763376562306331326533656361323230353239356339373339656330323464643839




